Ofício nº 082/2018/OP – LGS/JFOJ

Botucatu, 6 de junho de 2018.

A Sua Senhoria a Senhora

Antonia Alves Lopes da Silva

Centro de Lazer Nova Aurora

Botucatu - SP

Assunto:
Informações termo de fomento

Prezada Senhora,

1. Encaminhamos, em anexo, conforme solicitação, informações sobre valores de termo de fomento referentes ao Centro de Lazer Nova Aurora.
2.  Sem mais, nos colocamos ao inteiro dispor dentro das funções legislativas.

Atenciosamente,

	Vereador SARGENTO LAUDO

PP

	Vereador ZÉ FERNANDES

PSDB